
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

13 
77 
99 
17 
78 
34 
76 

Nome 

Joao Fascineli 
Marcos Kawasaki 
Marcos Fortunato 
Flavio Trevizan 
Kik Tavares 
Vaguiner Trindade 
Hilton Loureiro 

Classe 

GP600 
600 Master 
600 Light 
600 Master 
600 Light 
600 Light 
600 Master 

Voltas 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tempo 

14:31.340 
14:39.556 
14:48.563 
15:10.007 
15:14.857 
15:15.241 
14:37.191 

Melhor Tempo 

1:57.982 
1:59.170 
1:59.631 
2:03.257 
2:03.032 
2:04.222 
2:17.764 

na volta. 

3 
5 
4 
7 
6 
5 
3 

Diff 

8.216 
17.223 
38.667 
43.517 
43.901 
1 Volta 

Espaço 

8.216 
9.007 

21.444 
4.850 
0.384 

1 Volta 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

8.216 

velocidade Media  

125,083 

Tempo Melhor volta 

1:57.982 

Melhor Veloc. 

131,969 

Melhor Volta por.. 

13 - Joao Fascineli 
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
 GP600 

2ª Corrida GP600 

Corrida (7 Voltas) iniciado em 15:53:09 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

08/12/2024 15:55 


